
http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/1107    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/2

受委托本公司将于08月02日15时00分至08月04日15时00分一批抵债车辆的拍卖公告

类型:拍卖公告 发布媒体:發步公告 发布时间: 2025-07-25 16:43:47

受委托本公司将于08月02日15时00分至08月04日15时00分一批抵债车辆的拍卖公告

 

根据《中华人民共和国拍卖法》及相关法律法规，我公司受委托，拟对以下车辆进行公开拍卖。具体事

项公告如下：

    一、拍卖时间、地点及拍卖方式

本公司将于2025年08月02日15时00分开始至2025年08月04日15时00分（延时的除外）在中拍平台

（https://paimai.caa123.org.cn）在线公开按现状拍卖。

 

二、拍卖标的

本次拍卖车辆清单如下：
序号 车牌号 车辆品牌/

型号
车架号： 表显里程

（km）
登记日期 年审截止日 起拍价

（元）
保险终止
日

1 不确定 大众迈腾 LFV3A23C0N3118687 未知 23年 未知 26600 不确定
2 不确定 大众帕萨

特
LSVDN6C4XRN027479 未知 24年 未知 31960 不确定

3 不确定 东风风
神AX7

LGJE5EE06MM976129 未知 22年 未知 12400 不确定

4 不确定 福特锐界 LVSHFCAC5GH126493 未知 16年 未知 15320 不确定
5 不确定 福特锐界 LVSHFCAC0LH498673 未知 20年 未知 23980 不确定
6 不确定 红旗H5 LFPH3ACE2R2A24165 未知 24年 未知 20600 不确定
7 不确定 吉利星越L

  
LB37852Z5NS007169 未知 22年 未知 17720 不确定

8 不确定 马自达昂
克赛拉

LVRHDFAC1LN068001 未知 20年 未知 12400 不确定

9 不确定 奇瑞E3 LVVDC11B1GD074602 未知 17年 未知 3500 不确定
10 不确定 启辰T70 LGB82AE44HS005273 未知 18年 未知 6660 不确定
11 不确定 长

安CS75Plus
LS4ASE2E9ND079500 未知 22年 未知 13600 不确定

 

备注：以上拍卖标的的具体信息以现场实物为准，标的现状拍卖，竞买人需提前实地查验标的物。本公司不能保

证拍卖标的的真伪或者品质等瑕疵。委托人和拍卖人不承担瑕疵担保责任。

三、竞买人资格  

凡具有完全民事行为能力的自然人、企业法人或其他组织均可参与竞买。

  

四、报名要求

拍卖会结束之前，请在中拍平台注册登记，并上传身份证明实名认证。个人：身份证原件； 企业：营

业执照、法人身份证照片、授权委托书。     

 

五、拍卖流程

1. 标的展示时间：2025年07月26日—2025年08月02日，竞买人可现场查验车辆（需提前预约）。  

2. 标的展示地点：详见中拍平台地图。

3. 拍卖保证金及审核费：每辆车需缴纳保证金10000元（全场拍60000元）和信息审核费200元/台，未竞

拍成功的，保证金将在拍卖会结束后5个工作日后无息退回；信息审核费200元/台，一旦信息审核通过并发放

竞买号牌后，概不退还。

4. 竞买人应价：竞买人一经应价，不得撤回，当其他竞买人有更高应价时，其应价即丧失约束力。拍卖

https://www.fbggl.cn/index/index.html


http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/1107    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：2/2

标的有保留价的，竞买人的最高应价未达到保留价时，该应价不发生效力，拍卖师将停止拍卖标的的拍卖。

5. 竞价成交：竞买人的最高应价经拍卖师落槌或者以其他公开表示买定的方式确认后，拍卖成交。买受

人应当于拍卖成交当日签署《拍卖成交确认书》，逾期签署视为违约，保证金不予退还。  

6. 款项支付：买受人应在拍卖成交次日17时前付清全款，逾期支付视为违约，保证金不予退还。

7. 收款账户：户名：车百度国际拍卖安徽有限公司、开户行：徽商银行股份有限公司蚌埠蚌山支行、

账号：225009233981000002

  

六、特别说明  

1. 车辆过户相关税费、手续费由买受人承担。  

2. 平台上的标的描述由委托人提供，仅供参考，不作为保证，请竞买人在展示期间实地看样（看样需在

展示期间内提前预约），未看样的视为对标的物现状认可。竞买人参与竞拍的，即表明其已了解并接受标的

物现状及已知未知的瑕疵。

3. 拍卖车辆按现状拍卖，拍卖人对其品牌、品质不作任何瑕疵担保，拍卖人不承担车辆瑕疵担保责任。

 

4. 若拍卖中止或流拍，将另行公告。

 

七、报名截止时间：公告发布之日至2025年08月04日14时55分

 

八、联系方式   

地址：安徽省蚌埠市虎山东路955号汇精大厦1217号   

客服电话：16655282133  18655265213

（请在工作日的9:00-17:00联系）

 

 

车百度国际拍卖安徽有限公司

                                               

                                               

                                               

   2025年07月26日


